
 
 

UCHWAŁA NR IX/60/24 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie diet radnych Rady Miejskiej w Mszczonowie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r., w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Radnemu Rady Miejskiej w Mszczonowie, zwanemu dalej „radnym”, przysługuje dieta miesięczna. 

2. Dieta miesięczna wypłacana jest radnemu z dołu, niezwłocznie po ustaleniu jej wysokości, nie później 
jednak niż w ciągu pierwszych 5 dni następnego miesiąca. 

3. Podstawa wymiaru diety miesięcznej wynosi 50% 2,4 - krotności kwoty bazowej określonej w ustawie 
budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 
23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw. 

§ 2. 1. Wysokość diety miesięcznej radnego, z uwzględnieniem pełnionej przez radnego funkcji, wynosi: 

1) 100% podstawy wymiaru określonej w § 1 ust. 3 niniejszej uchwały dla radnego pełniącego funkcję 
Przewodniczącego Rady Miejskiej; 

2) 95% podstawy wymiaru określonej w § 1 ust. 3 niniejszej uchwały dla radnego pełniącego funkcję 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej; 

3) 90% podstawy wymiaru określonej w § 1 ust. 3 niniejszej uchwały dla radnego pełniącego funkcję 
Przewodniczącego Komisji Rady Miejskiej; 

4) 85% podstawy wymiaru określonej w § 1 ust. 3 niniejszej uchwały dla radnego pełniącego funkcję 
Wiceprzewodniczącego Komisji Rady Miejskiej; 

5) 80% podstawy wymiaru określonej w § 1 ust. 3 niniejszej uchwały dla radnego będącego członkiem 
Komisji Rady Miejskiej, nie pełniącego żadnej funkcji; 

6) 50% podstawy wymiaru określonej w § 1 ust. 3 niniejszej uchwały dla radnego niebędącego członkiem 
żadnej Komisji Rady Miejskiej i nie pełniącego żadnej funkcji. 

2. Jeżeli radny pełni jednocześnie kilka funkcji, o których mowa w ust. 1, przy ustalaniu wysokości diety 
miesięcznej bierze się pod uwagę tylko tę funkcję, do której przypisana jest najwyższa wysokość diety 
miesięcznej określonej w ust. 1. 

§ 3. 1. W przypadku gdy radny w danym miesiącu nie uczestniczył w żadnym zwołanym posiedzeniu sesji 
i komisji dieta za ten miesiąc nie przysługuje. 

2. Za każdą inną, niż wskazana w ust. 1, nieobecność radnego na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 10843



1) sesji – potrąca się 20% diety przysługującej zgodnie z § 2 niniejszej uchwały; 

2) komisji – potrąca się 10% diety przysługującej zgodnie z § 2 niniejszej uchwały. 

3. Postanowienia ust. 1 i ust. 2 nie stosuje się, jeżeli nieobecność była spowodowana podróżą służbową 
w związku z wykonywanym mandatem lub reprezentacją Rady Miejskiej w Mszczonowie, wykonywanymi 
z polecenia Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mszczonowie. 

4. Postanowienia ust. 2 nie stosuje się do radnego pełniącego funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Mszczonowie. 

5. Radnemu w przypadku powołania, odwołania, zmiany funkcji lub przynależności do komisji Rady oraz 
końca kadencji w trakcie trwania miesiąca przysługuje dieta w wysokości proporcjonalnej do okresu pełnienia 
funkcji lub przynależności do komisji w danym miesiącu. 

§ 4. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr III/7/14 Rady Miejskiej w Mszczonowie z 12 grudnia 2014 r. w sprawie diet dla radnych Rady 
Miejskiej w Mszczonowie; 

2) Uchwała Nr VI/32/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie z 4 marca 2015 r. zmieniająca uchwalę w sprawie 
diet dla radnych Rady Miejskiej w Mszczonowie; 

3) Uchwała Nr XXXIX/357/21 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr III/7/14 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 12 grudnia 2014 w sprawie diet dla radnych 
Rady Miejskiej w Mszczonowie zmienionej uchwałą nr VI/32/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 
4 marca 2015 roku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Łukasz Koperski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10843


	UCHWAŁA NR IX/60/24 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2024-11-08T13:09:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




